
Skip to the content		
					
						
					
			
						
				
			
			
											
													
										+420 777 462 740
									
	
											

												
													
										office@czkomplex.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Domů
	Služby
	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
	Koordinátor BOZP
	Požární ochrana
	Environment
	HACCP
	Revize a kontroly



	O NÁS
	KONTAKT

			
					
						Menu
		

					
					Domů
	Služby
	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
	Koordinátor BOZP
	Požární ochrana
	Environment
	HACCP
	Revize a kontroly



	O NÁS
	KONTAKT

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			     E-learning
		
		

				

				
				
					
			Klientská sekce
		
		

				

					

		

					

		
				

			
	
		
			
				
					Oops! That page can’t be found.

					
						It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?					

					
						
				
					Search for:
					
				
				
			
    
					

				

			

		

			

	
			
					
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
							Naše společnost se zabývá poradenstvím 
v oblastech, bez kterých se žádná profesionálně vedená firma neobejde.
						

				

					

		

				
			
						
				
						
											
													
										CZKOMPLEX S.R.O.
									
	
											
													
										Hasičská 12, Brno
									
	
											
													
										IČO:  01674781
									
	
											
													
										IČO:  07805080
									


				

				

				
				
						
											
													
										CZSolution s.r.o.
									
	
											
													
										Hasičská 12, Brno
									
	
											
													
										IČO:  21006016
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Služby
		

				

				
				
						
					Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
	Environment
	HACCP
	Koordinátor BOZP
	Požární ochrana
	Revize a kontroly

			
					
						Menu
		

					
					Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
	Environment
	HACCP
	Koordinátor BOZP
	Požární ochrana
	Revize a kontroly

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
						
											
													
										+420 608 428 107
									
	
											

												
													
										office@czkomplex.cz
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			© czkomplex.cz 2022
		

				

					

		

					

		
				

		






	
		
	

	
		

	




			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			        
					
			




























		
	
